
NÁSTRČNÝ KLÍČ PRO RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Nástrčné klíče vyrobené z vysoce kvalitní oceli CrMo
Klíče určené pro práci s rázovými nástroji a rukojeťmi nebo ráčnovými pohony

Popis

113 Kč
113 Kč
113 Kč
113 Kč
113 Kč
113 Kč
122 Kč
135 Kč
152 Kč

113 Kč
113 Kč
113 Kč
113 Kč
113 Kč
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HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969, www.holweka.cz

NOVINKA

Kování
Psací stroj
RUČNÍ NÁŘADÍ




